

ورزش

«فرهیختگان» گزارش می دهد؛ دلیل نرفتن آبی ها به قرنطینه و اشتباه کادر اداری

استقلال-پارس تکرار می شود

دستیار مجیدی: مجبورمان کردند با تیم ناآماده و ناقص با تراکتور بازی کنیم



امید آنها هم کرونیایی شدند، این موضوع هم به سود شاگردان مجیدی می شد تا درنهایت حرف این باشگاه به کرسی بنشیند.

در یک دیدار ۶ امتیازی با امید کم نشدن شانس هایش درخصوص کسب سهمیه آسیا امشب در یک مصاف سخت و دشوار به دیدار تراکتور تبریز بود.

جزء لیست استقلال حساب می شوند.

بی توجهی کادر اداری و تناقض های بعدی

حالا یک تناقض بزرگ پیش آمده مبنی بر اینکه اگر طبق ادعای سهیل مهدی که در برنامه فوتبال برتر تلویحا پذیرفت استقلالی ها ۳۶ نفرند و آن دو نفر به نوعی از لیست خارج شده اند که اگر اینچنین باشد یعنی ۲۵ درصد از مجموع تیم استقلال به کرونا مبتلا شده و به طور حتم بازی با پارس جنوبی تکرار خواهد شد، اما این سوال بزرگ پیش می آید که چرا به همین منوال و طبق این استدلال تیم استقلال دو هفته راهی قرنطینه نشد و در ادامه با استدلال ۳۸ نفره بودن لیست استقلال و با تست های کرونای پی در پی از بازیکنان این تیم، مسئولان امر در فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ به دنبال این بودند که در تست های مجدد از این تعداد حداقل یک تا چند نفر دیگر تست شان منفی شود تا به این ترتیب این تعداد به اردوی آبی پوشان بازگردند و این تیم بتواند ادامه رقابت ها را در لیگ برتر پیگیری کند! بنابراین به نظر می رسد گاف اصلی را باشگاه استقلال داده، چه بسا اگر آن زمانی که مربی و بازیکن خارجی این تیم قرارداد خود را فسخ کرده و از استقلال جدا شدند. لیست این باشگاه در همان زمان آپدیت می شد، در ادامه باتایید ۹ تست کرونای بازیکنان و کادر پزشکی این تیم تمامی مجموعه استقلال با رسیدن به حد نصاب ۲۵ درصد راهی قرنطینه می شدند و اتوماتیک وار بازی با پارس و تراکتور هم لغو می شد و هیچ حرف و حدیثی هم برای دیدار با این تیم جنوبی پیش نمی آمد، اما حالا استقلالی که یک هفته تمرین نکرده و ناآماده است و ترکیبی نصفه ونیمه در اختیار کادر فنی دارد باید

دست دادیم و تغییرات مداوم در نتایج تست ها که مثلا یک بازیکن دو بار تستش مثبت اعلام شد و در بار سوم منفی نیز درنهایت عملی شد تا سازمان لیگ اعلام کند سه بازیکن مان خوب شده اند و می توانند به تمرینات برگردند و همین شد که ما حالا باید بدون تمرین و تیمی نصفه ونیمه به مصاف تراکتور برویم. آنها آقندر از ما تست گرفتند تا تعدادمان برای رفتن به قرنطینه از حدنصاب خارج شد و از ۹ بازیکن کرونایی به زیر این تعداد رسیدیم که بتوانیم در ادامه رقابت ها حاضر شویم، الان هم از بالا فشار است که بازی های استقلال از جمله دیدار با تراکتور برگزار شود. حالا هم چند بازیکن جدید مبتلا شده اند.»

وی افزود: «پنجشنبه با ۱۲، ۱۳ بازیکن تمرین کردیم و قرار است سه نفری که تست شان منفی شده در تمرین عصر جمعه حاضر شوند تا ببینیم چه اتفاقی می افتد، اما به نظر می رسد درخصوص تمامی این جریانات اخیر ما تصمیم گیرنده نیستیم، چون اگر بودیم هیچ گاه تن به سفر به اهواز نمی دادیم یا بعد از اتفاقات این دیدار اقدامات دیگری را درخصوص داوری آن به عمل می آوردیم، الان هم دست ما نیست که بازی کنیم یا نکنیم اگر دست ما بود به اهواز هم نمی رفتیم.»

طبق شنیده های «فرهیختگان» مجیدی نیز به شدت از این ماجرا ناراحت است و از مواضع باشگاه درخصوص اتفاقات اخیر بسیار گلایه دارد، ولی درنهایت چاره ای جز پذیرفتن شرایط نیست و استقلال تحت هر شرایطی باید امشب به مصاف تراکتور برود.

ترکیب استقلال؛ همه دارایی فرهاد!

حالا با همه این اوصاف و با لشکر مصدومانی که روی دست مجیدی برای دیدار امشب مانده، تقریباً می توان ترکیب استقلال را حدس زد. البته چهارشنبه گذشته در «فرهیختگان» به این موضوع اشاره کردیم که دست مجیدی با بازگشت یک سری از بازیکنان مصدوم و ناآماده مثل فرشید اسماعیلی، شیخ دیاباته و سیواش یزدانی برای بازی با تیم تبریزی باز است و ارسالن مطهری هم به زودی به جمع بازیکنان در تمرینات گروهی اضافه خواهد شد. اما برخوردی در تمرینات روز پنجشنبه باعث شد تا دوباره یزدانی از همان ناحیه که مصدوم بود، احساس درد کند و به این ترتیب او به طور قطع به بازی امشب نخواهد رسید. بر همین اساس و طبق تمام دارایی کادر فنی برای دیدار امشب می توان به این نتیجه رسید که سیدحسین حسینی به عنوان گلر در درون دروازه استقلال قرار می گیرد. هرچند نکته امیدوارکننده آنجاست که پورحمیدي گلر دوم استقلال روی نیمکت حضور خواهد داشت تا در صورتی که اتفاق غیرمنتظره ای برای دروازه بان آبی پوشان رخ دهد حداقل یک گلر مجرب روی نیمکت حاضر باشد.

برای خط دفاعی نیز مجیدی باید با مثلث عارف غلامی، عظیم گوک و شاهین طاهرخانی تیمش را رانج کند و اگرچه روزبه چشمی هم در این جمع حضور دارد، سابقه قبلی این بازیکن در جمع بازیکنان میانی در خط هافبک باعث می شود فرهاد مجیدی او را یک خط جلوتر بیاورد و در کنار علی کریمی و فرشید اسماعیلی به عنوان کمربند میانی استقلال در بازی امشب از این سه نفر استفاده کند. برای هافبک های چپ و راست نیز انتخاب بسیار محدود است و جز علی دشتی در سمت راست و میلاد زکی پور در سمت چپ هیچ گزینه دیگری باقی نمی ماند. همچنین به نظر می رسد شیخ دیاباته و محمد بلیلی دو مهاجم استقلال در بازی امشب باشند، هرچند قائدی، زاونده و دانشگر نیز در اختیار کادر پزشکی قرار گرفته اند تا در صورتی که بدن های آنها آماده باشد بتوانند حداقل برای قافلی امشب استقلال را در دیدار مقابل تیم تبریزی همراهی کنند.

دفاعیه استقلالی ها

برای بازی هایمان از بالا فشار می آورند

در این بین می توان به تعدد آزمایش های گرفته شده از بازیکنان کرونایی استقلال طی هفته گذشته اشاره کرد، در حالی که مسئولان ایفمارک و سازمان لیگ دو بار از این تعداد بازیکنان تست مجدد انجام دادند که البته طی هر دو بار نتایج تست چهار بازیکن منفی و چهار بازیکن دیگر مثبت بود، از سوی دیگر مسئولان باشگاه نیز به صورت مستقل و خودجوش این تست ها را دو بار دیگر تکرار کردند که در این میان نتایج متفاوت از نتایج تست های ایفمارک به دست آمد، هرچند دیروز خبر رسید که یک بازیکن دیگر استقلال در روزی که تمامی اعضا تست کرونا دادند، تستش مثبت اعلام شده و باید راهی قرنطینه شود، اما تفاوت ها در نتایج تست گیری مجدد باشگاه و ایفمارک و نتایج متغیر درخصوص بعضی از بازیکنان که یک بار تست را مثبت نشان داده و بار دیگر منفی باعث شده یک هفته زمان از استقلالی ها فقط بر سر همین موضوع گرفته شود و این تیم فرصت دیگری برای تمرین کردن و آماده سازی برای دیدار مقابل تراکتور نداشته باشد.

گفتنی است یک مربی استقلال در این خصوص به «فرهیختگان» گفت: «سازمان لیگ سه بار از بازیکنان تست مثبت ما تست گیری کرد، در حالی که باید این تست ها از بازیکنان گرفته می شد که تست هایشان منفی بود و در این مدت هم فقط ما زمان تمرین را از

چرا امیدها جایی در لیست ندارند؟

وریا غفوری، مسعود ریگی، هروویه میلیچ، فرشید باقری، محمد دانشگر، مهدی قائدی، آرژ رضواند و حسین پورحمیدی به همراه داریوش شجاعیان بازیکن مصدوم این تیم که به تازگی به دوران آمادگی مجدد بازگشته و البته مهرشاد رهبر عضو کادر پزشکی و سه بازیکن امید استقلال همه آنهاهی بودند که در تست گیری جمعی گذشته تست کرونایشان مثبت اعلام شد، اما از آنجا که شجاعیان از لیست خارج شده و بازیکنان امید نیز در لیست فصل جاری استقلال قرار نداشتند، این تعداد به ۹ نفر رسید که در تست های مجددی که ایفمارک از استقلالی ها به عمل آورد، تست چهار بازیکن به نام های دانشگر، قائدی، رضواند و پورحمیدی منفی شد تا این تعداد از روز گذشته در اختیار کادر پزشکی استقلال قرار گیرند.

اما نکته مهم دیگری که در این بین نادیده گرفته شده نگاه نامناسب کادرفنی در قبال بازیکنان امید این تیم است. درحالی که بسیاری از تیم های مدعی و گردن کلفت لیگ از تعداد بازیکنان امید به اندازه مناسب در لیست خود برای فصل جاری استفاده کردند، چرا فرهاد مجیدی فقط یک بازیکن امید را در لیست قرار داده و چه بسا اگر تعداد امیدها در لیست استقلال بیشتر از این تعداد بود، جز مباحث ساختار سازی و زیر بنایی که می توانست به این وسیله آبی ها را طی فصول آینده بیمه کند، در همین برهه زمانی با توجه به اینکه سه بازیکن



محمدرضا حاجی عبدالرزاق روزنامه نگار

استقلال امشب درحالی به مصاف تراکتور تبریز خواهد رفت که طی یک هفته گذشته به خاطر شیوع کرونا در اردوی این تیم، آبی پوشان درست وحسابی به تمرین نپرداختند و تنها تمرین آنها که به کارهای تاکتیکی اختصاص پیدا کرد، تمرین پنجشنبه عصر با حضور ۱۳ بازیکن بود و در ادامه استقلالی ها دیروز آخرین تمرین سبک قبل از بازی با تیم تبریزی را برگزار کردند. اتفاقات هفته گذشته باشگاه استقلال حسابی سروصدا کرد و تمامی لیگ را تحت الشعاع قرار داد. آبی ها از سفر به استان یوشهر سرباز زدند و دیدار این تیم مقابل پارس جنوبی برگزار نشد تا شایعه های زیادی نیز نسبت به نتیجه این دیدار منتشر شود. در این بین و بعد از اینکه در همان ابتدا اعلام شد ۱۱ بازیکن و یک عضو کادر درمانی استقلال دچار کرونا شده اند همه ذهن ها به سویی رفت که به طور حتم این تعداد می تواند ۲۵ درصد اعضای باشگاه را شامل شود و طبق مقررات سازمان لیگ مجموعه تیم استقلال باید دو هفته به قرنطینه بروند، اما محل اختلاف سازمان لیگ و باشگاه استقلال آنجا شد که آبی ها مستندات محکمی را از بیمارستان مسیح دانشوری برای سازمان لیگ ارسال کردند تا طبق آن صحنه بر ادعای خود گذاشته و بتوانند حرف خود را به کرسی بنشانند. ابتدا مقاومت هایی درخصوص این نتایج از سوی مقامات سازمان لیگ شکل گرفت، اما در ادامه سازمان لیگ و ایفمارک این تعداد کرونایی را از استقلال پذیرفتند، ولی کار زمانی برای استقلالی ها پیچیده شد که یک اشتباه اداری باعث شد همه چیز زیر سوال برود.

۳۶ نفر یا ۳۸ نفر؛ مساله این است!

قبل از اینکه یک تناقض آشکار را در این گزارش شفاف سازی کرده و نسبت به آن اطلاع رسانی کنیم، ابتدا باید از تعداد نفرات لیست تیم فوتبال استقلال در لیگ فصل نوزدهم رونمایی و این تعداد را مشخص کنیم. مدیران استقلال پیش از دیدار با پارس جنوبی از ابتدای ۱۳ عضو شان به کرونا خیر دادند و با توجه به این عدد، چه لیست استقلال ۳۸ نفره حساب می شد و چه ۳۶ نفره، مبتلایان این تیم بالای ۲۵ درصد شده و قانوناً نباید بازی آنها مقابل پارس جنوبی برگزار می شد و تیم باید به قرنطینه می رفت. با این حال مشخص شد که مبتلایان امید (تنها یک بازیکن امید در لیست استقلال است) و کادر اداری باشگاه هم جزء ۱۳ نفر محاسبه شده اند. ضمن اینکه داریوش شجاعیان هم جزء مبتلایان به کرونا اعلام شده، در حالی که باشگاه استقلال به دلیل مصدومیت این بازیکن، نام او را از لیست نیم فصل دوم خارج کرده بود. کسب این افراد از بین مبتلایان، استقلال ۹ مبتلا به کرونا در تیمش دارد. این درحالی است که اکنون لیست استقلال ۳۸ نفره است که این ۳۸ نفر شامل ۱۶ بازیکن بزرگسال، سه بازیکن زیر ۲۵ سال، هفت بازیکن زیر ۲۳ سال، یک بازیکن امید و ۱۱ نفر کادر فنی می شود. البته استقلالی ها بر این باورند که لیست شان ۳۶ نفره است، اما سازمان لیگ عدد ۳۸ را قبول دارد.

در این بین دلیل دو نفر اختلاف این است که باشگاه استقلال می گوید چون لکیج دستیار اسپانیایی صرب فرهاد مجیدی و بودوروف مدافع بلغار این تیم دیگر به ایران بازنگشتند، جزء لیست آبی ها نیستند، اما سازمان لیگ این استدلال را قبول ندارد. دلیل مخالفت سازمان لیگ با استدلال استقلالی ها این است که این باشگاه به طور رسمی قرارداد این دو عضو خارجی اش را فسخ نکرده و آنها ابطال نشده است و به همین دلیل آنها

گزارش

هفته بیست و چهارم لیگ برتر

روز جذاب سهمیه

تیم های پایین جدول بیشتر کنند تا خطر سقوط برای آنها به طور کامل از بین برود.

صنعت نفت- نساجی /خودسوزی نفت ادامه دارد؟

تیم صنعت نفت آبادان در این فصل یکی از فصول خوب خود را پشت سر گذاشته و در تمام لیگ تا به امروز جزء تیم های بالاترین جدول بوده است. اما مشکلات مالی و اختلافاتی که در مجموعه وزارت نفت جهت هزینه در فوتبال وجود دارد باعث شده این تیم شرایط بدی از لحاظ مالی داشته باشد و نتواند در مسیر موفقیت گام بردارد. نفتی ها هفته گذشته در تبریز مقهور تراکتور شدند تا کمی شانس خود را برای کسب سهمیه آسیایی کمزنگ ببینند و باید دید خودسوزی نفت در این بازی خانگی هم ادامه می یابد یا خیر.

ازسوی دیگر نساجی با نیمکت تمام استقلالی اش این روزها به دنبال بلند پروازی در لیگ و حضور در جایگاه های میانی جدول است. این تیم در بازی برابر فولاد به دلیل عدم حضور تیم مهمان به میدان نرفت و حالا باید در گرمای آبادان با تیم صنعت نفت دیدار کند که گوشه چشمی به کسب سهمیه آسیایی دارد.

تیم سایپا در ۲ هفته گذشته توانسته یقه ۲ تیم مدعی بالاترین را گرفته و در سومین هفته بعد از شروع مجدد بازی ها باید به مصاف یک تیم بالاترین دیگر جدول برود و باید دید می تواند بعد از استقلال و سپاهان از تیم شهرخودرو هم امتیاز بگیرد یا خیر.

تیم سایپا یک بازیکن مبتلابه و پرورس کرونا هم دارد که در این بازی نمی تواند این تیم را همراهی کند.

سپاهان- پارس جنوبی /ژنرال به دنبال سبقت

تیم سپاهان که به نظر می رسد جدی ترین تعقیب کننده پرسپولیس است، در بازی مقابل سایپا ۲ امتیاز حساس را از دست داد تا حالا دیگر شانس این تیم برای کسب عنوان قهرمانی کمتر از قبل باشد.

زردپوشان اصفهانی که حالا سایه شهرخودرو را سنگین تر از همیشه کنار خود احساس می کنند، تلاش می کنند با حضور همه بازیکنان خود این دیدار را با پیروزی پشت سر بگذارند و با توجه به شرایط خاص شهرخودرو بتوانند از این تیم هم امتیاز خود فاصله بگیرند.

پارسی ها که هفته گذشته به دلیل عدم حضور استقلال در جم به میدان نرفتند، بعد از نسیمی کردن چند روز پرهیاهو باید به مصاف سپاهان بروند و فاصله امتیازی خود را با



پیکان- گل گهر سیرجان بگش بگش پایین جدولی

تیم پیکان در این ۲ هفته گذشته نتایج عجیب و غریبی کسب کرده است. آنها در ابتدا به پرسپولیس در خانه با ۳ گل باختند و در ادامه ذوب آهن را آن هم با ۴ گل در اصفهان بردند تا امروز دیگر تیم قعرنشین جدول نباشند. پیکانی ها این شانس را دارند که در بازی خانگی امروز با پیروزی فعلا از منطقه سقوط خارج شوند و به همین دلیل

انگیزه بالایی برای این بازی دارند.

تیم سیرجانی هم شروع مجدد بازی های لیگ برتر را با قرار گرفتن برابر ۲ تیم بالاترین شهرخودرو و سپاهان آغاز کرد و ۲ شکست پیاپی به دست آورد تا شرایطش در جدول رده بندی تا حدودی بحرانی شود. آنها اگر امروز در شکست هت تریک کنند، باید فانوس را از پیکان تحویل بگیرند و موقتا به جایگاه سقوط بروند، اما امتیاز گرفتن پیکان در شهرقدس می تواند شاگردان جلالی را همچنان امیدوار نگه دارد.